

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 014/2024
PROCESSO Nº. 018/2024

Tendo em vista o que consta dos autos deste procedimento licitatório, cujo objeto é **Sistema de Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de construção, a serem utilizados pelas Secretarias do Município, pelo período de 12 meses, conforme especificações constantes do Anexo I – Termo de Referência**. E, diante do resultado, HOMOLOGO o presente certame, para todos os efeitos previsto em Lei.

FORNECEDOR: A D N COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA						
Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Val. Unit. R\$	Val. Total R\$
32	FOLHA DE SERRA DE AÇO RAPIDO	100,0000	UN	IRWIN	9,0000	900,00
33	ARCO DE SERRA COM MINI ARCO	20,0000	UN	BRASFORT	27,0000	540,00
50	SIFÃO SANFONADO BRANCO	100,0000	UN	LUCONI	4,4000	440,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR.....					R\$1.880,00	

FORNECEDOR: CALTI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA						
Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Val. Unit. R\$	Val. Total R\$
13	BARRA DE FERRO 3/8 (10MM) 12MT	2.000,0000	UN	SIMEC	44,0000	88.000,00
44	CAL HIDRATADA - SC 20KG	2.000,0000	UN	MINERCAL	13,0000	26.000,00
45	CAL DE PINTURA 8 KG.	1.000,0000	UN	MINERCAL	10,3000	10.300,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR.....					R\$ 124.300,00	

FORNECEDOR: ICOCITAL ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA						
Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Val. Unit. R\$	Val. Total R\$
60	GUIA DE CONCRETO PRÉ MOLDADA FCK=25MPA 1,00X0,30, SENDO O TOPO C/011M E A BASE 0,13M	500,0000	UN	MARCA PRÓPRIA	47,0000	23.500,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR.....					R\$ 23.500,00	

FORNECEDOR: COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Val. Unit. R\$	Val. Total R\$
4	ARAME GALV 1KG 14	100,0000	KG	TOP	21,0000	2.100,00
14	BALDE VEDALITE 18 LITROS	500,0000	BAL	OTTO	185,0000	92.500,00
15	PREGO 18X24 MAÇO	50,0000	UN	TOP	13,6900	684,50
16	PREGO 19X27 MAÇO	50,0000	UN	TOP	13,5000	675,00
18	SERROTE DE COSTA 10 POLEGADAS	10,0000	UN	RAMADA	32,0000	320,00
19	SERROTE DE COSTA 12"	10,0000	UN	RAMADA	52,0000	520,00
20	CARRINHO DE PEDREIRO 87X60X27 CM 60 LTS	20,0000	UN	CANAL	128,0000	2.560,00
21	TUBO 100MM 6MT	100,0000	UN	BANDEIRA	43,0000	4.300,00
23	TRENA 3MT	10,0000	UN	ATOPY	8,0000	80,00
24	TRENA 5 MTS	10,0000	UN	ATOPY	10,5000	105,00
25	DESEMPENADEIRA DE PLASTICO 18X30	50,0000	UN	GERPLAST	7,5000	375,00
26	DESEMPENADEIRA PLAST. 12X22	50,0000	UN	GERPLAST	5,8000	290,00
28	ENXADA COM CABO RAMADA LARGA	100,0000	UN	RAMADA	51,5000	5.150,00
29	PRUMO AÇO 400 GR	50,0000	UN	RAMADA	23,0000	1.150,00
30	LINHA DE PEDREIRO 100M.	50,0000	UN	TOPFIO	4,6000	230,00
31	MARTELO GRANDE POLIDO 27 CABO MADEIRA	100,0000	UN	SPARTA	27,2000	2.720,00
34	ENXADAO C CABO RAMADA LARGA	20,0000	UN	RAMADA	51,0000	1.020,00
35	LAPIS CARPINTEIRO	100,0000	UN	ATOPY	1,6500	165,00
36	REGUA DE ALUMINIO DE 2MT SIMPLES	50,0000	UN	CARNEIRO	26,5000	1.325,00
38	REGUA DE ALUMINIO DE 3 METROS(4,5X2) SIMPLES	50,0000	UN	CARNEIRO	33,0000	1.650,00
47	CAIXA DE GORDURA 9 LITROS	10,0000	UN	BREC	98,5000	985,00
48	MANGUEIRA PARA JARDIM, DE 30MTS.	100,0000	UN	FORTRAL	91,0000	9.100,00
49	PREGO 15 X 15 C/CABEÇA MAÇO	15,0000	UN	TOP	18,0000	270,00
51	TUBO DE AGUA 32 6 MTS	50,0000	UN	BANDEIRA	32,5000	1.625,00
52	TUBO DE AGUA SOLDAVEL 20MM X6MT	50,0000	UN	BANDEIRA	12,7000	635,00
53	TUBO DESCARGA EXTERNO C/ CURVA	50,0000	UN	PLASTILIT	16,0000	800,00
54	TUBO HIDRA AZUL	50,0000	UN	TIGRE	8,3000	415,00
55	TUBO ESGOTO 100 6M	50,0000	UN	BANDEIRA	43,0000	2.150,00
57	TUBO ESGOTO 40 6M	50,0000	UN	BANDEIRA	23,5000	1.175,00
58	TUBO ESGOTO 50 6MTS	50,0000	UN	BANDEIRA	33,0000	1.650,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$136.724,50

FORNECEDOR: L.A. COM DE MAT. HID E ELETRICOS LTDA						
Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Val. Unit. R\$	Val. Total R\$
56	TUBO ESGOTO PVC 150MM 6 M	50,0000	UN	MXM TUBOS	140,0000	7.000,00
59	TUBO ESGOTO 75MM X6M	50,0000	UN	MXM TUBOS	45,0000	2.250,00
61	CANALETÃO DE CONCRETO PRÉ MOLDADO FCK= 20MPA 0,50MX0,70X0,15	500,0000	UN	BELMA	115,5000	57.750,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR.....					R\$ 67.000,00	

FORNECEDOR: PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS LTDA						
Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Val. Unit. R\$	Val. Total R\$
22	MARRETA DE 1 KG. COM CABO	20,0000	UN	SPARTA	23,9100	478,20
27	CAVADEIRA	20,0000	UN	MAX FERRAMENTAS	30,5600	611,20
37	REGUA DE ALUMINIO 2 METROS(5X2,5) REFORÇADA	50,0000	UN	MEGALESTE	30,8700	1.543,50
39	REGUA DE ALUMINIO 3 METROS(5X2,5) REFORÇADA	50,0000	UN	MEGALESTE	46,3100	2.315,50
40	GARRAÇÃO D ÁGUA TERMICO 3 LITROS	10,0000	UN	MOR	23,9200	239,20
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR.....					R\$ 5.187,60	

FORNECEDOR: TELA FER COM. DE TELAS E FERRAGENS LTDA						
Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Val. Unit. R\$	Val. Total R\$
3	ARAME RECOZIDO TORCIDO 18 KG	500,0000	KG	ARCELOR	10,6000	5.300,00
10	BARRA DE FERRO 5/16 (8 MM) 12MT	2.000,0000	UN	SINOBRAS	33,0000	66.000,00
11	BARRA DE FERRO 1/4 (6,3MM) 12MT	2.000,0000	UN	SINOBRAS	19,7000	39.400,00
12	BARRA DE FERRO 3/16 (4,2MM) 12MT	2.000,0000	UN	SINOBRAS	10,4000	20.800,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR					R\$131.500,00	

FORNECEDOR: SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA						
Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Val. Unit. R\$	Val. Total R\$
1	TIJOLO BAIANO 8 FUROS RED, TIPO BAIANO MED 19X19X19 CM 1ª LINHA	66.000,0000	UN	KOY	0,8700	57.420,00
2	TIJOLO COMUM VERMELHO	66.000,0000	UN	AL	0,6100	40.260,00
5	ARAME RECOZIDO 12	150,0000	KG	TOP	13,5000	2.025,00
6	AREIA FINA LIMPA, SEM SUJIDADE MT	150,0000	M	PORTO	107,5000	16.125,00
7	AREIA GROSSA LIMPA, SEM SUJIDADE MT	3.000,0000	M	PORTO	173,5000	520.500,00
8	PEDRA METRO 1	2.000,0000	M	PEDREIRA	122,5000	245.000,00
9	CIMENTO CP II SACO C/ 50KG	10.000,0000	UN	LIZ	32,4000	324.000,00
17	TRELIÇA DE H8	500,0000	UN	COSTA FERRO	33,0000	16.500,00
41	TABUA DE PINUS 30CM X 3MT	50,0000	UN	MADEIRA SERRADA	33,5000	1.675,00
42	TABUA DE PINUS, 20X3MTS.	50,0000	UN	MADEIRA SERRADA	21,5000	1.075,00
43	SARRAFO 2,1X5 PINUS 3 MT	200,0000	UN	MADEIRA SERRADA	5,5000	1.100,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR.....					R\$1.225.680,00	

Agudos, 05 de abril de 2024

FERNANDO OCTAVIANI
PREFEITO MUNICIPAL